
REPUBLICA DEL ECUADOR ir+------    pa a Ati 2 o atas 20 

: SAO 00 4, ed vraa 

A OR ANTAS! UAT 
un 

DE COMPAÑIASy y oteeugeib e! £ Vemos NS 

no obioaldalas o! s bebimicinor
 + 3 

Q10l ab orzopA rt ' Sion es E anosd :0 

eS leb 879 ls0rO OLis£ ia no Pacs 

je í , 
> +13. q 059 3 

      

   
A > 

noo EN N 

OTiw HOTH: xs =D 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
ANDROMAKA ASESORIA PUBLICITARIA CIA. LTDA. otorgada ante el Notario 
Trigésimo Primero del Distrito Metropolíítano de Quito el 6 de noviembre del 
2000, con la solicitud para su aprobación; 

  

QUE el Departamento Jurídico de Compañias mediante Memorando No. 
DJC.01.030 de 3 de enero del 2001, ha emilido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM 00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estalutos de la compañía ANDROMAKA ASESORIA PUBLICITARIA CIA. LTDA. 
en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la miema se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropollano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Primero y 
Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de tas 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolítano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remilase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

   

      

COMUNIQUESE.- DADA y yA Uy ito Metropolitano de Quito, 

0.8 ENE, 2001 —L A Y) 
7 
            

Y Ep. sz 
E 52137 

    

  

a MATRIZ a 

p
a
 

O
S



Con esta fecha queda INSC ATA Po 
serte Hesciución, pajo el N2___ 
del REGISTRO MERCANTIL ¿Tomo » AJIIGL se dá así cumplimiento a lo dispuesto en 2 4 MAY 00 34 2 ase 
misma, de conformidad a lo establecido en 
si Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 87a del 29 

Te q FOdAYa AI ADA UA RA 

    

   

    

   

  

  

    

    

£ 

ha > 
- - a qe ' 

a. q rimar BY. + z a , INT IE al 
z r - 3 o . . 

E . 

, A . 

- . 

TA po : . mo. - : etc Za . , . o e Poy aa z 0 a 

+ E . ! 5 » 

1 
La 2 

A 

. e AS. Los, 
” t . 24 "a - Cr ES . aj “ Á 

ESTA o ES TA » 
: : e ... . 
E pas E: _ am E : 

LB A AAA s + . . , > Lo. - Ds ha e. Py TEN * ¿ ¿A . po 
. - JA 

so. 

sy ia 
. z AA ms EA , 

Pe : IÓ , a 

Z hast 1 go . Ss 5. 4 * s 

. a , , 
+ £ 

! mi e-> te os - E DA 2 ES! . » . 7 £: 
: .> rñ Pt rin, y i 

E E z - 32 HN pio 7 AS SS - Yi 5 

, si e + 3 Pre MN SiO , > 

= ea en a 

; bo ge vs “ 3 > e y 

Pa, » 
t. te Ad , 

As > os . ¿ 
> ! : $ ” : AR + . í Pre AA “o a - Ñ , - 

2. gra soe 33 r 3 : 3 E 
+ M107At AS : 

4 > + Tos 

- dro . 0% , 
MRss z 1 ee z Z z er - o p z . odio 

a Husos 
NE ES 

er 
$ AS sel A Baz oq a 

E El 2 as «de 

2 Go” - 2 Et AS A] 0 

    

  

 


